
令和 7年(2025年)8月吉日 

 
                             関東幾代ケ丘同窓会                   

                             会 長  西﨑 修治 

第 50回 関東幾代ケ丘同窓会 総会・懇親会のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

今年の総会は第５０回の記念すべき会となります。事務局役員一同心を込めて用意いたしました。日程を一ケ

月早め、会場も東京タワーを望むイベントホールに変更しての開催となります。節目の同窓会ということで、総会

に先立ち、卒業生で大活躍中のソプラノ歌手 隠岐彩夏さん の素晴らしい歌声で記念演奏会を開催いたします。

また参加者の皆様には記念品も用意いたしました。ご多用のこととは存じますが、ぜひご臨席賜りますよう心より

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

１ 日時：令和 7年 10月 4日（土）開場・受付：12時 30分〜 
           演奏会開演  ：13時〜 

総    会  ：13時 30分〜 
懇  親  会  ：14時 00分〜 
二  次  会  ：当日ご案内いたします 

 
２ 場所： ザ・プリンス パークタワー東京１階 イベントホール「メロディーライン」  

東京都港区芝公園 4-8-1-1階  TEL 03-5400-1170  
・都営三田線芝公園駅(A4)から徒歩 3分 
・都営地下鉄大江戸線赤羽橋駅（赤羽橋口）から徒歩 2分 
＊浜松町駅から無料シャトルバスが出ています。（２０分） 

同封の案内図ご参照ください（例年と会場が変更になっております） 
 
３ 会費等： 総会懇親会費：11,000円（当日来賓受付て申し受けます） 
懇親会は 2 時間の フリードリンクの着席 ビュッフェです 

従来受付にてご祝儀を拝受しておりましたが、会場費の値上がりに伴いご来賓の皆様にも会費制での 

ご参加をお願いしております。恐縮ではございますがご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

＜10月 4日（土）第 50回総会・懇親会出欠のご連絡＞ 

 

こちらの「用紙｣で FAX またはメールにて 8月 31日（日）までに連絡をお願いします。 

連絡先メール kanto_gotaka@yahoo.co.jp    FAX044-767-6110 

□出席    □欠席       □にチェック✓を入れて下さい 
御役職、御芳名は来賓紹介および資料の参加名簿に記載させていただきます 

当日ご出席される方の情報をご記入ください 

メールでのご連絡の際も、お手数ですが下記内容についてお知らせください              QR コードを読み込むとメールできます  

団体名                              （フリガナ                  ） 

  御役職                         御芳名                          

  携帯電話  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿  任意 

 

mailto:kanto_gotaka@yahoo.co.jp

